
Notat

Til: Rektor

Kopi til:

Fra: Det humanistiske fakultet

Signatur:

Ny modell for internhusleie NTNU - hørings svar fra Det humanistiske fakultet

Vi viser til høringsutkastet datert 30.06.2011 og har følgende kommentarer:

1.

Fakultetet ser det som positivt at det innføres en modell for internhusleie som gir grunnlag for en mer rettferdig fordeling av areal, og hvor arealressursen inngår som en del av totaløkonomien.

Det er imidlertid viktig å understreke at ordningen ikke må bli til hinder for å videreføre dagens aktivitet. BOA-aktiviteten ved HF består i hovedsak av bidragsfinansiert aktivitet, og vi er redd for at innføringen av den nye modellen vil kunne føre til reduksjon av denne virksomheten gjennom at egenandelen fakultetet legger inn i slike prosjekter vil øke som følge av innføringen av ny modell for internhusleie. Dette vil igjen bety at fakultetet, med sine trange økonomiske rammer, må si nei til aktivitet som vil være en berikelse for fagmiljø og for NTNU både faglig og omdømmemessig.

2.

Fakultetet er skeptisk til at normtall og andre grunnlagstall fryses til 2010-nivået, man bør heller legge et tre års gjennomsnitt til grunn. Dermed vil modellen bli mer fleksibel og ta høyde for strategisk funderte endringer i aktivitetsnivået over tid.

Videre er normtallsmodellen basert på kalkulerbare størrelser som kvadratmeter og stillingsprosent, noe som betyr at alle ansatte i utgangspunktet "får" kontor av samme størrelse. Kontorets funksjon/kvalitative aspekter lar seg ikke vurdere ut fra denne type modell. For å få støtte fra de vitenskapelig ansatte bør internhusleieprosjektet reflektere at det ved NTNU er ulike arbeidspraksiser og dermed ulike kontorbehov

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	seniorrådgiver
7491 Trondheim	E-post:	Bygg 2, nivå 5	+ 47 73 59 65 95	Unni Rohnes
	hf-fak@hf.ntnu.no	Dragvoll	Telefaks	
	http://www.hf.ntnu.no	7049 Trondheim	+ 47 73 59 10 30	Tlf: + 47 73596659

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

- mellom Dragvollmiljøet og fagmiljøene på Gløshaugen
- mellom vitenskapelig ansatte og administrativt ansatte.

Kontoret er for mange, kanskje særlig innenfor de samfunnsvitenskapelige og humanistiske fagene, et "laboratorium" der bøker, notater og lignende utgjør viktige og nødvendige arbeidsredskaper. På kontoret foregår også veiledning av studenter og stipendiater samt samarbeid med andre ansatte om felles prosjekter. Høringsnotatets normer viser at de ansatte som jobber mye i reelle laboratorier "får" like store kontorer som de som ikke bruker andre rom i tillegg til kontoret. Det samme gjelder administrativt personale som i de fleste tilfelle ikke har det samme behov for kontor plass som de vitenskapelig ansatte. Vi ber om at dette forholdet ivaretas i den endelige utformingen av normer for bruk av arealene.

3.

Fakultetet forutsetter at internhusleieprosjektet ved kartleggingen av arealet har tatt høyde for de spesialrom som de estetiske fagmiljøene ved Institutt for musikk og Institutt for Kunst- og medievitenskap benytter i sin faglige virksomhet. Det samme gjelder språklabene knyttet til språkundervisningen ved fakultetet. Det er avgjørende viktig for fakultetet at dette er gjort. I motsatt fall vil de øvrige fagmiljøene rammes på en urimelig måte.

Under pkt 2.2. i høringsnotatet er det anført at tegnesaler inngår i kategorien studentlaboratorier. Fakultetet forutsetter at nødvendige øverom for studenter ved Institutt for musikk går inn i samme kategori.

4.

Så langt har arealkartleggingen vist at kontorarealet på Dragvoll er skjevt fordelt mellom HF og SVT. Fakultetet forventer at rektor arrangerer et møte mellom HF og SVT med sikte på at SVT, før den nye internhusleieordningen settes i verk, overfører en del av sitt areal til HF slik at fordelingen av areal på Dragvoll i utgangspunktet er likt fordelt i forhold til normene.

Vedlegg: Høringsuttalelser fra instituttene